

Teknisen lautakunnan toimialan toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisen tilanne tilikautena 2024 ja toimialan muut ajankohtaiset asiat

Tarkastuslautakunta 21.11.2024 § 53
621/00.03.01/2022

Kaupungin talousarviossa vuodelle 2024 todetaan, että tekninen lautakunta muodostuu yhdyskuntatekniikan, vesihuollon, kiinteistöt- ja toimitilat-palveluyksiköistä, sekä maankäytön kehittämisen palveluyksiköistä.

Yhdyskuntatekniikan tehtävänä on huolehtia kaupungille kuuluvasta liikenneverkoston ylläpidosta ja hoidosta. Lisäksi palvelualueen tehtävänä on huolehtia kauppatoritoiminnoista, sekä ulkoliikuntapaikkojen ja yleisten alueiden hoidosta.

Vesihuoltolaitos vastaa kaupungin vesihuoltolaitoksen verkoston ja laitosten uudisrakentamisesta ja saneerauksesta, sekä huolehtii käyttöveden toimituksesta asiakkaille, jäteveden puhdistuksesta ja huleveden keräilystä toiminta-alueellaan.

Kiinteistöt- ja toimitilat-palveluyksikön tehtävänä on hallinnoida kaupungin maa-, kiinteistö- ja rakennusomaisuutta, sekä huolehtia taajama-alueen kiinteistönmuodostamisesta ja paikkatietopalveluista. Palvelualueen tehtävänä on myös huolehtia kaupungin omistuksessa olevan rakennuskannan tehokkaasta ylläpidosta, sekä järjestää kaupungin ja sovittujen sidosryhmien tarvitsemat puhdistus- ja ruokapalvelut.

Maankäytön kehittäminen vastaa yhdyskuntarakenteen hallitusta ja tasapainoisesta kehittämisestä, sekä maankäytön suunnittelusta. Tehtävä liittyy kaupungin strategiseen kehittämiseen, kaupunkirakentamisen prosessiin sekä asema- ja yleiskaavojen toteuttamiseen.

Karkkilan kaupungin teknisen lautakunnan esittelijä, kaupunkikehitysjohtaja Marja Rantanen selostaa toimialan toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisen tilanteesta vuonna 2024 ja kertoo toimialan muista ajankohtaisista asioista.

Ehdotus:

Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja:

Tarkastuslautakunta merkitsee selostuksen tiedokseen.

Päätös:

Hyväksyttiin.

Merkittiin, että Marja Rantanen oli läsnä asian käsittelyn aikana klo 16.02 - 16.47.